ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026

 RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal do EUSÉBIO - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada
na Rua Edmilson Pinheiro, 150 - Autódromo, 61.764-010, neste ato representado pelo
prefeito, Exmo. Sr. José Arimatéa Lima Barros Júnior, no uso de suas atribuições legais, torna
público EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Artigo 1º – A etapa de heteroidentificação foi realizada no dia 23 de janeiro de 2026, de
forma remota, por meio da plataforma Google Meet, conforme horário estabelecido no
Anexo Único do Edital de Convocação.

Artigo 2º – O candidato que não compareceu à avaliação foi considerado “Ausente” e,
consequentemente, eliminado das vagas reservadas às cotas.

Artigo 3º  O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00h00 do
dia 24 de janeiro de 2026, pelo e-mail  (enviodedocumentos@consulpam.com.br), com o
assunto: “RECURSO DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL
DE EUSÉBIO – CE – CONCURSO – EDITAL Nº 001/2026”.

Artigo 4º – No texto do recurso, o candidato deverá informar seu nome, número de inscrição,
cargo e CPF, além de apresentar sua argumentação de forma lógica, consistente e objetiva,
indicando com precisão os pontos de discordância.

                                                                                               Eusébio - CE, 23 de janeiro de 2026.

JOSÉ ARIMATÉA LIMA BARROS JÚNIOR

Prefeito de Eusébio

DOS RECURSOS

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

mailto:provapratica@consulpam.com.br

                  ANEXO I – CANDIDATOS CONVOCADOS PARA HETEROIDENTIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
812000091 ANA LUCIA DE SOUZA COTISTA

812000126 ANA SILVA SOBRAL COTISTA

812000234 ANASTACIA GOMES DO NASCIMENTO COTISTA

812000235 AURILENE MARIA PAIVA DA COSTA BRITO COTISTA

812000276 CINTIA THALIA ALMEIDA DE LIMA COTISTA

812000291 ELISSANDRA CANUTO DA SILVA DANTAS COTISTA

812000272 ELIZABETH FONSECA NONATO MACIEL COTISTA

812000056 ELIZANGELA CESAR DE ASSIS AUSENTE

812000241 EMANOELA DA SILVA CABRAL COTISTA

812000150 ERLYSON FERREIRA DA SILVA COTISTA

812000237 FRANCISCO CLEBER ARAUJO NERES COTISTA

812000152 FRANCISCO DE LUNA PARENTE FILHO COTISTA

812000400 GEISA DE SOUZA ROCHA COTISTA

812000302 GERARDO SOUSA FILHO COTISTA

812000084 JOANA DARK DA SILVA SOARES MESQUITA AUSENTE

812000456 MARCIANA LIMA DA SILVA COTISTA

812000205 MARIA EDLENE DOS SANTOS QUEIROZ BRANDAO COTISTA

812000111 MARIA JOSE AIRES DA SILVA COTISTA

812000398 MARIA JUSCINETE DO NASCIMENTO MIRANDA COTISTA

812000325 MATILDE GONCALVES PEIXOTO COTISTA

812000239 P VASCONCELOS AUSENTE

812000465 RAIZA DA COSTA PEREIRA COTISTA

812000399 RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO COTISTA

812000232 ROSANE MARIA DA SILVA ALBANO COTISTA

812000036 SARA JANE ALVES COTISTA

812000466 SIMONE VENANCIO RIBEIRO COTISTA

812000062 WLADIA LIMA DOS SANTOS COTISTA